Trata-se de recurso voluntário interposto contra decisão de primeira instância que julgou improcedente a impugnação da recorrente, mantendo o crédito tributário lançado.
Adotamos trecho do relatório do acórdão do órgão a quo (fls. 1.140 e seguintes), que bem resume o quanto consta dos autos:
Trata-se de processo de Auto de Infração, DEBCAD 37.280.442-0, no valor de R$ 476.477,95 (quatrocentos e setenta e seis mil, quatrocentos e setenta e sete reais e noventa e cinco centavos), que consigna contribuições previdenciárias dos segurados, apuradas no período de 06/2005 a 12/2009, recebido por via postal pelo sujeito passivo em 14/09/2010, conforme Aviso de Recebimento de fls. 98.
O Relatório Fiscal explicita o que segue:

[...]

que julgou improcedente a impugnação da recorrente, mantendo o crédito tributário lançado. 

Adotamos  trecho  do  relatório  do  acórdão  do  órgão  a  quo  (fls.  1.140  e 
seguintes), que bem resume o quanto consta dos autos: 

Trata­se de processo de Auto de Infração, DEBCAD 37.280.442­
0, no valor de R$ 476.477,95 (quatrocentos e setenta e seis mil, 
quatrocentos e setenta e sete reais e noventa e cinco centavos), 
que  consigna  contribuições  previdenciárias  dos  segurados, 
apuradas  no  período  de  06/2005  a  12/2009,  recebido  por  via 
postal  pelo  sujeito  passivo  em  14/09/2010,  conforme  Aviso  de 
Recebimento de fls.